

Устройство сплошного покрытия, а/б смесью горячим способом бсм на, а/дорогах общего пользования районного значения, L642-L646, L650. L651. L644. ,,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 077 367,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L642-L646, г.Тараклия , (участок от кольцевой до моста (L=200.0m: S=1600.0m2).				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1 600,00	29,621	47 394,318
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	120,0000	10,440	1 252,800
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m ²	16,0000	5,250	84,000
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,8500	10 553,000	8 970,050
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков)	t	10,0000	1 977,694	19 776,937

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона)				
6	DB16Hк=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5	m2	1 600,00	278,056	444 889,920
		Total Inclusiv salariu				522 368,025 10 856,119
		2. L647, с.Новоселовка , (участок L=300.0m: S=1800.0m2).				
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1 800,00	29,621	53 318,608
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	135,0000	10,440	1 409,400
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100 m2	18,0000	5,250	94,500
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,9000	10 553,000	9 497,700
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	15,0000	1 977,694	29 665,405
12	DB16Hк=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	1 800,00 00	278,056	500 501,160

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) t=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5				
		Total Inclusiv salariu				594 486,773 12 261,179
		3. L650: ,в с.Чумай , (участок (L=100.0m: S=600.0m2). в с.Мирное (участок (L=100.0m: S=600.0m2). Собщ.=1200.0m2				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1 200,00	29,621	35 545,739
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	90,0000	17,235	1 551,150
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m ²	12,0000	5,250	63,000
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,6000	10 553,000	6 331,800
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	10,0000	1 977,694	19 776,937
18	DB16Hk=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие	m2	1 600,00	279,392	447 027,120

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5				
		Total Inclusiv salariu				510 295,746 10 004,420
		4. L651, с.Салчие , (участок L=150.0m: S=900.0m2).				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	900,0000	29,621	26 659,304
20	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	67,5000	10,440	704,700
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100 m2	9,0000	5,250	47,250
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,4500	10 553,000	4 748,850
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	10,0000	1 977,694	19 776,937
24	DB16Hк=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм	m2	900,0000	278,056	250 250,580

1	2	3	4	5	6	7
		исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5				
		Total Inclusiv salariu				302 187,621 6 162,620
		5. L644, с.Чалык , (участок L=200.0m: S=1200.0m2).				
25	DH02Ак=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером)	100 m2	12,0000	88,000	1 056,000
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	36,0000	811,233	29 204,388
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,6000	10 553,000	6 331,800
28	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	1 200,00	176,861	212 233,560
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,3600	10 553,000	3 799,080
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 200,00	186,261	223 513,560
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175	100m	3,0000	94,500	283,500

1	2	3	4	5	6	7
		CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, обочины	2			
		Total Inclusiv salariu				476 421,888 8 639,016
		Total	Lei			2 405 760,06
		Соц мед страх	24%			11 501,61
		Итого				2 417 261,67
		Накладные расходы	3%			72 517,85
		Итого				2 489 779,52
		прибыль	3%			74 693,39
		итого				2 564 472,91
		НДС	20%			512 894,58
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 077 367,49

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Устройство сплошного покрытия, а/б смесью горячим

способом бсм на, а/дорогах общего пользования
районного значения, L642-L646, L650. L651. L644. ,,

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 3 077 367,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	21,6000	61,01	1 317,816
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	562,5000	61,01	34 318,125
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	201,4000	61,01	12 287,413
Total manopera						47 923,36

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	112,8000	1 751,00	197 512,800
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	944,7000	1 851,00	1 748 639,700
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,3080	451,00	3 295,908
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	43,8840	451,00	19 791,684
5.	1421102200000	Nisip bitumat **искл	t	19,3500	0,00	0,000
6.	14211022000001	Nisip bitumat	t	10,8000	251,00	2 710,800
7.	1421102200000м	Nisip bitumat	t	3,6000	251,00	903,600
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	45,4500	1 851,00	84 127,950
9.	23203226000401	Bitum	t	3,8728	10 100,00	39 115,280
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm**искл	kg	70,9500	0,00	0,000
11.	27106034203791	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	39,6000	12,50	495,000
12.	2710603420379o	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	13,2000	12,50	165,000
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	181,4000	22,50	4 081,500
Total materiale de construcții						2 100 839,22

Utilaje de constructii:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	100,1000	811,00	81 181,100
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,1280	500,00	564,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1910	500,00	2 095,500
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	59,6250	410,00	24 446,250
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	68,9130	410,00	28 254,330
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,9850	410,00	2 453,850
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7955	410,00	736,155
8.	2952240005100	Repartzor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	61,0920	751,00	45 880,092
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	100,1000	450,00	45 045,000
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,9290	450,00	4 918,050
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	102,0150	210,00	21 423,150
Total utilaje de construcții						256 997,48

Total	Lei	2 405 760,06
Соц мед страх	24%	11 501,61
Итого		2 417 261,67
Накладные расходы	3 %	72 517,85
Итого		2 489 779,52
прибыль	3 %	74 693,39
итого		2 564 472,91
НДС	20 %	512 894,58
Total deviz:		3 077 367,49

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**смесью горячим способом бсм на, а/дорогах
общего пользования районного значения,
L642-L646, L650. L651. L644. ,,**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L642-L646, г.Тараклия , (участок от кольцевой до моста (L=200.0m: S=1600.0m2).				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			29,621
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	61,01	2,129
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,50	0,720
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	811,00	14,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	210,00	3,822
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,440
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m 2			5,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,250
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 977,694
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	61,01	12,812
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 851,00	1 869,510
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	410,00	16,359
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,530
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	751,00	24,483
6	DB16Hk=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=бсм из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5	m2			278,056
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	4,576
	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm**искл	kg	0,0110	0,00	0,000
	1421102200000	Nisip bitumat **искл	t	0,0030	0,00	0,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	260,991
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	5,970
		2. L647, с.Новоселовка , (участок L=300.0m: S=1800.0m2).				

1	2	3	4	5	6	7
7	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			29,621
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	61,01	2,129
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,50	0,720
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	811,00	14,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	210,00	3,822
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,440
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m 2			5,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,250
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 977,694
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	61,01	12,812
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 851,00	1 869,510
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	410,00	16,359
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,530
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	751,00	24,483
12	DB16Hk=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) t=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5	m2			278,056
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	4,576
	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm**искл	kg	0,0110	0,00	0,000
	1421102200000	Nisip bitumat **искл	t	0,0030	0,00	0,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	260,991
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	5,970
		3. L650: ,в с.Чумай , (участок (L=100.0m: S=600.0m2). в с.Мирное (участок (L=100.0m: S=600.0m2). Собщ.=1200.0m2				
13	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			29,621
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	61,01	2,129
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,50	0,720
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	811,00	14,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	210,00	3,822
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			17,235
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,235

1	2	3	4	5	6	7
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m 2			5,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,250
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 977,694
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	61,01	12,812
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 851,00	1 869,510
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	410,00	16,359
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,530
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	751,00	24,483
18	DB16Hk=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) t=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5	m2			279,392
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	4,576
	27106034203791	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,206
	14211022000001	Nisip bitumat	t	0,0030	251,00	1,129
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	260,991
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	5,970
		4. L651, c.Салчие , (участок L=150.0m: S=900.0m2).				
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			29,621
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	61,01	2,129
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,50	0,720
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	811,00	14,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	210,00	3,822
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
20	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,440
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,440
21	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m 2			5,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	210,00	5,250
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 977,694
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	61,01	12,812
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 851,00	1 869,510

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	410,00	16,359
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	410,00	54,530
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	751,00	24,483
24	DB16Hк=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) т=6см из норм исключить : Nisip bitumat , Otel patrat lam.cald It =60mm k=1.5	m2			278,056
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	4,576
	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm**искл	kg	0,0110	0,00	0,000
	1421102200000	Nisip bitumat **искл	t	0,0030	0,00	0,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	260,991
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	5,970
		5. L644, с.Чалык , (участок L=200.0m: S=1200.0m2).				
25	DN02Ak=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером)	100 m2			88,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	500,00	88,000
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			811,233
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	61,01	36,606
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	451,00	91,553
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	451,00	549,769
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,50	3,375
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	410,00	105,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	210,00	3,150
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
28	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			176,861
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	3,050
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 751,00	164,594
	1421102200000m	Nisip bitumat	t	0,0030	251,00	0,753
	2710603420379o	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,138
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	2,173
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	2,173
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	3,980
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10 553,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,000
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			186,261
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	61,01	3,050
	27106034203791	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	12,50	0,138

1	2	3	4	5	6	7
	14211022000001	Nisip bitumat	t	0,0030	251,00	0,753
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 851,00	173,994
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	2,173
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	2,173
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	3,980
31	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, обочины)	100m 2			94,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,500

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

Investitor
Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.